
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

«01» декабря  2021 г.             №917    

 

Об участии в Республиканском  конкурсе  

социальных проектов  

     

 В соответствии с планом воспитательной работы МКУ «Управление 

образования Буинского муниципального района» на 2021-2022 учебный год,   в 

рамках Форума юных граждан Республики Татарстан,  направленного на выявление 

и распространение эффективного опыта социального проектирования в сфере 

молодежной политики, развитие социальной активности членов детских 

общественных объединений, а также в целях поддержки детских общественных 

объединений  п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить: 

1.1. участие лидеров и активистов детских  

общественных объединений в возрасте  

от 14 до 18 лет с 19 ноября по 25 декабря 2021 года  в Республиканском 

конкурсе социальных проектов; 

1.2. подачу и оформление заявок до 9.12.2021 г. на официальном сайте РОО 

«СДО РТ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу: www.sdo-rt.ru в разделе «Мероприятия». 

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на  заместителя 

начальника МКУ «Управление образования Буинского муниципального района» по 

воспитательной работе  Махмутову Д.Д. 

 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета –  

начальник МКУ «Управление  образования  

Буинского муниципального района»   Н.А. Македонская 
 

 

Е.Р. Юманова  

(84374)  3 17 09 

 

 


